Serv. Determinarioni Dirtpenziall
oni Dirle
Trasmeses: %Lg,v.t il I
1__ (8 0s-70(0
Y N

'I' ket
Wy AMnEnelrAAve
[t Lo

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Impegno spesa per la fornitura di gas
Indata 2)- 05- 2010 metano per gli uffici comunali e scuole.
N. \rj( éi I, Importo complessivo € 100.000,00

N. 69 Settore 3°
Data 13.05.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. )1336- 11493~ }S12- 1SGLO. IMP, TTR - 4¥3
180~ ¥R
FUNZ. 0)- Ol SERV, 0% - 0A- 02-03% INTERV. ©O2. o
IL IONIE

{

L’anno duemiladieci, il giorno tredici del mese di maggio nell ufficio del settore 3°
il Dirigente Dr.ssa Cettina Pagato ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE

Premesso che questo Comune deve provvedere al pagamento delia fornitura del gas metano per il
riscaldamento degli uffici giudiziari, asili nido, scucle di proprieta, palestre e stabili comunali
gestiti dal Comune di RG;

Considerato che la spesa per I'anno 2010 quantificata in complessive € 184.000,00 con
determinazione dirigenziale n. 51 del 26 gennaio 2010 & risultata insufficiente;

Considerato che occorre procedere al pagamento delle fatture entro il termine di scadenza al fine
di evitare I’addebito di interessi di mora per ritardato pagamento,

Ritenuto di dover provvedere all’adozione del relativo provvedimento per I’impegno di un
ulteriore somma di € 100.000,00;

4ﬁiﬁi pareri favorevoli resi i i al sensi dell’art. 65, 2° comma del)
olamento di Organizzazione degli Uffici e dei SM

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del sopra citato Regolamento vigente,

Visto il successivo articolo 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

1) Impegnare la spesa presunta di € 100.000,00 per la fornitura di gas metano in quanto:

€  23.000,00 al Cap. 1336 Funz.01- Serv. 08 - Int.02 (Imp. ¥¥8¢ )Bil. 2010
€ 38.000,00 al Cap. 1493 Funz.04 - Serv.01 - Int.02 (Imp. ¥ )Bil. 2010
€ 28.000,00 al Cap. 1512 Funz 04 - Serv.02 - Int.02 (Imp. %0« ) Bil. 2010
€ 11.000,00 al Cap. 1540.1 Funz.04 - Serv.03 - Int.02 (Imp. ¥8}- )Bil. 2010

S oailor TXEQ ‘.Q ‘e o

?ﬂx\ sk %)N" %Lu:\— @ \"‘% Caranalo HQT:\Q_, INYNY '__\F_.—i&

1l Dirigente del Settqre

I e :
B Dhrecoid Gongaie ad
— b
Ragwea § )7



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_[4{ os/20d0

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
(@R

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 161U, 200
ULEESECrED LE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 016u. 200
al 07GIU. 200 |

Ragusa 09 6W. 700

IL MESSO COMUNALE




